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HYVÄÄ ALKANUTTA VUOTTA SUKUSEURAMME JÄSEN TAI JÄSENYYTTÄ HARKITSEVA 

Vuoden 2026 operatiivinen kalenteri avattiin sukuseuramme osalta Tampereella maanantaina 
tammikuun 26. päivä. Hallituksemme kokoontui silloin toimintavuoden avaavaan 
ensimmäiseen kokoukseensa. Kokouspaikkana oli Tampereen Ammattiklubi. Tampereen 
Ammattiklubi sijaitsee vuonna 1912 rakennetussa Koskitalossa Tammerkosken itärannalla 
Rongankadun ja Satakunnankadun risteyksessä.  

Upeat puitteet kokoukselle järjesti Rääkkylässä syntynyt ja muutamien mutkien kautta 
Tampereelle 1970 -luvulla päätynyt hallituksemme uusin jäsen Mauri Vartiainen. Maurin, niin 
kuin muidenkin hallituksen jäsenten, esittelyt löydät Vartiaiset.fi sivuilta viimeistään 
helmikuun lopulla. 

Meistä Vartiaisistakin muutamat lienevät katsoneet jokin aika sitten TV:stä tullutta Marja 
Hintikan juontamaa Sukujen salat -ohjelmaa. Ohjelmaa katsoessa oli kiva nähdä, kuinka 
julkisuudesta tuttujen ihmisten sukuhistoriasta selvisi mielenkiintoisia asioita. Ohjelmassa ei 
niinkään paneuduttu siihen, kuinka tutkimusta tehtiin vaan tutkimuksesta saatuihin 
”osumiin”. Itselleni syntyi uteliaisuus saada selville suvustani enemmän.  

Serkkuni Osmo on tutkinut sukumme lähihistoriaa aktiivisesti. Sain häneltä tietää, että 
muutama sukupolvi sitten esi-isämme teki käsittämättömän metsäkaupan myymällä pienellä 
hintaa suuret alat metsää metsäyhtiölle. Tuota kauppaa on suvussa aikanaan suuresti 
ihmetelty ja pohdittu sen taustoja. Kiinnostuin itsekin aiheesta ja samalla löysin monia 
muitakin mielenkiintoisia asioita. Niitä pohdimme Osmon kanssa ja kävimme myös 
sukututkija Jouni Kainulaisen luona keskustelemassa. Jounin luona selvisikin monta asiaa. Ja 
tiedon jano ei siihen loppunut, päinvastoin.  

Palataanpa sukuni esi-isän metsäkauppoihin. Ehkäpä itse sain sielulleni rauhan siihen asiaan 
elokuussa 2025 seuraavan tarinan myötä. 2000 luvun taitteessa vaimoni siskon pojan vaimo, 
Päivi Pukero os Alaraatikka, teki lisensiaattityöhönsä liittyvää tutkimusta Kuopion läänin 
työkomppanian eli Luostanlinnan toiminnasta. Luostanlinna oli miespuolisille irtolaisille 
tarkoitettu laitos. Olin hänen kuskinaan käydessämme tutustumassa Rautavaaralla Ala-
luostassa vuosina 1859-1880 toimineen laitoksen raunioihin. Tuolla matkalla Päivi kertoi 
minulle, että laitoksen asiakkaiden nimilistaa tutkiessaan hän oli huomannut, että siellä oli 
ollut asiakkaana nimestä päätellen myös minun sukulaisiani.  Elokuussa 2025 valmistauduin 
mustikka-aikaan. Pohdin, mitä äänikirjoja kuuntelen marjoja kerätessäni. Päädyin Antti 
Heikkisen tuotantoon kuuluvaan romaaniin Rautavaara siksi, että teoksen liittyessä 
Rautavaaran historiaan siellä todennäköisesti kerrottaisiin myös Luostanlinnasta ja 
mahdollisesti myös sen asiakkaista. Kenties jostakin Vartiaisestakin. Vartiaisista romaanissa 
ei kerrottu mutta metsäkaupoista kylläkin. Kirjassa kerrotaan tarinan muodossa, kuinka 
suuren metsäyhtiön mies tulee tupaan ja houkuttelee isännän myymään yhtiölle metsänsä 
mukamas kovaan hintaan. Totuus selviää isännälle melko pian kauppojen jälkeen. Ja minulle 
selvisi se, kuinka esi-isäni meni samaan ansaan aikanaan oman metsäkauppansa kanssa. 



Päätimme hallituksen kokouksessa nousta kuluvan vuoden aikana sukuseuratoiminnassa 
yhden askeleen portaita ylöspäin. Kuinka sen aiomme tehdä? Sukututkimus liittyy oleellisesti 
sukuseuratoimintaan, vaikka sitä varmasti moni Vartiainen ja Vartiaisten sukuun kuuluva 
tekee itsenäisesti koko ajan. Sukuseurana aiomme määrittää sukututkimukseen tavoitteet 
kuluvalle vuodelle. Näitä tavoitteita käsittelemme seuraavassa kokouksessa maaliskuussa ja 
tiedotamme niistä sitten. Jotta tiedämme toisistamme enemmän, tarvitsemme toimivan 
kanavan tiedon jakamiseen ja vuorovaikutukseen. Sitä alkaa tuottamaan tiedotustiimimme. 
Heidän ideoitaan alatte näkemään Vartiaiset.fi sivujemme kautta maaliskuun kuluessa. Viime 
syksynä huomasimme, että sukutuotteistamme on myyty loppuun sukuriipus. Sen valmistaja 
on lopettanut toimintansa ja nyt me olemme hankkineet uuden valmistajan. Kevään aikana 
sukuriipus ehtinee myyntiin. Vartiaiset on nojannut palkitsemisissaan Sukuseurojen 
keskusliitosta tilattaviin ansiomitaleihin. Tarvitsemme myös jotain omaa annettavaa 
palkittavalle. Nyt sellainen on kehitteillä kunniakirjan muodossa. 

Kolmena edellisenä vuonna olemme kokoontuneet sukupäivään ja vuosikokoukseen 
Kuopioon Hotelli Iso-Valkeiselle. Kuluvana vuonna vaihdamme kaupunkia. Järjestämme 
sukupäivän ja vuosikokouksen lauantaina 15.8.2026 klo 10 alkaen Tampereella Koskitalossa 
Tampereen Ammattiklubilla. Kesäinen Tampere tarjoaa oivat puitteet kokoontua ja 
kokoontumisen ohessa tutustua elävään kaupunkiin ratikka-ajelusta alkaen. Kerromme 
Vartiaiset.fi sivuilla sukupäivästä kevään aikana enemmän ja kutsu vuosikokoukseenkin tulee 
viimeistään kesäkuussa. Toivomme, että Koskitalossa tapaamme paljon sukulaisia. Laittakaa 
kalenteriin aika 15.8.2026 klo 10 ja paikka Tampereen Ammattiklubi. 

Maailma myllertää ympärillämme niin, että edes huomisen tapahtumia on vaikea ennustaa. 
Sukulaisuuden kautta historiamme kuitenkin pysyy tiukasti juurillaan. Juuremme ovat 
kuitenkin isolta osaltaan maan alla, osa niistä hyvinkin syvällä. Sukuseurana me 
kannustamme kaikkia Vartiaisia aktivoitumaan niin, että tekisimme parhaamme 
jättääksemme tarinamme selkeästi elämään ja helpottamaan jälkipolviemme 
sukututkimusta. Siihen nykyteknologia antaa erinomaiset mahdollisuudet.  

Seuraa Vartiaiset.fi sivuja kevään aikana. Sinne haluamme tarinoita Vartiaisilta. Sinun ei 
tarvitse olla toimittaja kertoaksesi, vaikka pienenkin tarinan. Tuo tarina voi olla vaikka hyvän 
mielen tuottanut retki luontoon tai kahvihetki ystävän luona – Sinun näköisesi tarina. 

Minun tarinani alkaa nyt tulla päätökseen tällä erää. Toivotan teille kaikille raikkaita talvipäiviä 
ja mukavia hetkiä, vaikka Milano Cortina talviolympialaisia seuraten. Toivotaan onnistumisia 
urheilijoillemme ja että näkisimme edes kerran siniristilipun nousevan keskimmäiseen 
tankoon maamme laulun soidessa. 
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